ikacijos 

II skyrių) kaina 
(Eur be PVM) 

Suma 
(Eur be PVM) 

1 2 3 4 5 6=(4+5)x3 

1. Eskortavimo automobiliai 12 42.359,09 3.550,00 550.909,08 

PVM (nurodyti tarifą) suma: (21%) 115.690,91 

Bendra pasiūlymo kaina (su PVM) (skaičiais ir žodžiais): 666.599,99     (šeši 
šimtai 
šešiasdešimt šeši  
tūkstančiai penki 
šimtai 
devyniasdešimt 
devyni Eur 99 
ct.) 

Pastabos: 
1) kainos pasiūlyme nurodomos suapvalintos, paliekant du skaitmenis po kablelio. 
2) tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus Tiekėjui nereikia mokėti PVM, Tiekėjas 

atitinkamų skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.